安徽安纳达钛业股份有限公司 2018 年年度报告全文

36

整改情况：为彻底解决老系统生产装置中部分设备老化、工艺布局不合理等造成的环保隐患，公司决定对钛白粉老系统生产

线停产整治。5月底，钛白粉老系统生产线整治工作已完成，并报铜陵市环境保护局备案，系统恢复开车。 公司将进一步提

高全员环保意识，加强对生产过程中各项污染物指标的控制与监督，提高环保治理能力，严格遵守相关法律法规，切实履行

环境保护责任。公司在规定期限内缴纳了行政处罚款27.9万元。

（2）事项概述：公司未按环境影响评价文件及项目验收批复要求处置（钛石膏），通过委托安徽通华物流公司运送至大通

新建村白杨涝石料厂废弃宕口擅自倾倒填埋，未采取相应防范措施。违反了《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》第

十七条的规定，决定：1、责令你公司立即改正违法行为；2、给予10万元罚款的行政处罚。

整改情况：督促通华物流公司成立整改小组，将白杨涝石料厂现场钛石膏运到有处理资质的铜陵菻科工业石膏综合利用有限

公司处理，并对倾倒现场进行清理、平整、覆盖和植被。公司在规定期限内缴纳了行政处罚款10万元。

（3）2018年11月3日公司在《证券时报》、巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）分别刊登《关于收到环保部门行政处罚决定

书的公告》（公告编号：2018-27）。

事项概述：安徽省环境保护第四督查组对你公司进行现场督查指出，你公司污水处理站备用曝气池未覆盖，正在运行的曝气

池部分盖板变形覆盖不严实，曝气池内废气外溢，厂区及周边异味严重。公司上述行为违反了《中华人民共和国大气污染防

治法》第四十八条第一款“钢铁、建材、有色金属、石油、化工、制药、矿山开采等企业，应当加强精细化管理，采取集中

收集处理等措施，严格控制粉尘和气态污染物的排放”的规定。决定：1、责令你公司立即改正违法行为；2、给予你公司20

万元罚款的行政处罚。

整改情况：针对督查组查出的异味严重问题，公司高度重视，立即采取措施，对部分变形的盖板进行了更换和加固，确保公

司曝气池废气不外溢，经尾气处理系统处理后达标排放。公司在规定期限内缴纳了行政处罚款20万元。

其他环保相关信息

无

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

http://www.cninfo.com.cn/

安徽安纳达钛业股份有限公司 2018 年年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 1,319,440 0.61%   -308,800 -308,800 1,010,640 0.47%

3、其他内资持股 1,319,440 0.61%   -308,800 -308,800 1,010,640 0.47%

   境内自然人持股 1,319,440 0.61%   -308,800 -308,800 1,010,640 0.47%

二、无限售条件股份
213,700,5

60
99.39%   308,800 308,800

214,009,3

60
99.53%

1、人民币普通股
213,700,5

60
99.39%   308,800 308,800

214,009,3

60
99.53%

三、股份总数
215,020,0

00
100.00%   0 0

215,020,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

本期股份变动系由董事任期届满后所持限售股份按相关规定解锁变动所致。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

安徽安纳达钛业股份有限公司 2018 年年度报告全文

38

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

袁菊兴 308,800 308,800 0 0
任期期满不再担

任董事

2018 年 9 月 22

日

合计 308,800 308,800 0 0 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明